
 

                               NYT RIEMUITEN LAULAA 
 

         F                                                 C              F              C/E              C7                    F   

NYT RIEMUITEN LAULAA MUN SYDÄMENI, KUN SYNNISTÄ PÄÄSTÄ MÄ VOIN. 

        Dm                             C                        Dm   Bb      F/C                C7              F                           

MÄ ENTISEN ELÄMÄN SAIN ANTEEKSI,    KUN TAAKKANI RISTILLE TOIN. 

 

 

  F                     Bb                         F 

KERTO: OI VERESSÄ VOIMA ON AINA, 

       C7/E                  C7                    F 

 SE SAASTAINEN PUHTAAKSI SAA. 

           F                                   C    Dm          

 KUN SYNTI EI SYDÄNTÄ PAINA, 

 Bb      F/C                     C7               F           

 NIIN LAULAMME: ”HALLELUJA!” 

 

 

  

       F                                     C                  F                  C/E                     C7                    F        

ON VIELÄKIN VERENSÄ VOIMALLINEN VIEL’, SE KAIKESTA PUHTAAKSI SAA. 

     Dm                                      C                   Dm    Bb    F/C                     C7               F                                              

JA HENKI ON OPPAAMME TAIVAALLINEN. SIIS LAULAMME: ”HALLELUJA!” 

 

 

     F                                          C                   F          C/E                C7                F        

OI SIUNATTU TAIVAINEN LOHDUTTAJA, SÄ ORVOTKIN ONNEHEN VIET. 

      Dm                                    C             Dm   Bb     F/C                  C7                  F         

SÄ USKOVAIN AINAINEN OPETTAJA,   NYT KIRKASTAT TAIVAHAN TIET. 

 

 

          F                                         C               F             C/E                C7                   F            

KÄY SINÄKIN JOUKKOHON AUTUAITTEN, JA PUHDISTUS LÄHTEHEN LUO. 

          Dm                                 C                           Dm    Bb      F/C              C7                      F 

KUN SIELU ON SAIRAS JA MYÖS SAASTAINEN, HÄN IHMEISEN LÄÄKKEHEN SUO.  
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